（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格審査申請書

マルスイ小樽マリン株式会社
代表取締役　瀬田　尚人　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
社名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　印

　貴事業主体より公告のあった　マルスイ小樽マリン株式会社　マルスイ小樽マリン工場

増築工事の入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

1. 公告日：令和7年4月1日（火）
[bookmark: _Hlk185347501]2. 工事名：マルスイ小樽マリン株式会社　マルスイ小樽マリン工場増築工事
3. 添付書類
(1) 会社概要書・・・別紙様式２
(2) 業態調書・・・別紙様式３
(3) 契約に関わる氏名停止等に関する申立書・・・別紙様式４
(4) 事業報告書（直近2カ年）
(5) 術者又は監理技術者の条件・・・別紙様式2および監理技術者の証書
4. 連絡先等
(1) 職・担当者名
(2）電話番号
(3) 電子メールアドレス（ゴシック体で記入）連絡先

以上